
Circuit des Couleurs Sports-Experts 8e édition

Crépuscule

Résultats complets au www.ccp.sas.ulaval.ca et www.amsfski.com

Rang Dossard Nom Genre Catégorie temps

Tous les temps - à jour le 29-août-07

3 K
1 366 Blouin, Daniel H Hommes 20-29 ans 00:09:09

2 312 Paradis, Daniel H Hommes 30-39 ans 00:09:33

3 365 Grondin, Emmanuel H Hommes 20-29 ans 00:09:40

5 319 Bussière, François H Hommes 18-19 ans 00:09:46

4 332 Roy, Guillaume H Hommes 30-39 ans 00:09:46

6 339 Poirier, Nicolas H Hommes 20-29 ans 00:09:59

7 304 Doiron, Rémy H Hommes 20-29 ans 00:10:02

8 334 Lachance, Éric H Hommes 20-29 ans 00:10:04

9 364 Cyr, Steve H Hommes 40-49 ans 00:10:06

10 350 Lévesque-Tremblay, Charles H Hommes 18-19 ans 00:10:08

11 357 Goulet, René H Hommes 40-49 ans 00:10:09

12 308 Larochelle-Rancourt, Marc-Antoine H Hommes 18-19 ans 00:10:12

13 325 Couturier, Raphaël H Hommes 14-15 ans 00:10:27

14 343 Lefebvre, Karine F Femmes 20-29 ans 00:10:36

15 324 Roseberry, Vincent H Hommes 16-17 ans 00:10:51

16 354 Ouellet, Charles H Hommes 16-17 ans 00:10:52

17 341 Couture, Marc H Hommes 40-49 ans 00:11:07

18 348 Beaulieu-Savard, J Philippe H Hommes 20-29 ans 00:11:11

19 335 Lafrenière, Daniel H Hommes 30-39 ans 00:11:15

20 330 Bédard, Robert H Hommes 40-49 ans 00:11:20

21 342 Lachance, Louis H Hommes 20-29 ans 00:11:27

22 317 Laroche, Anthony H Hommes 16-17 ans 00:11:33

23 369 Leboeuf, Dominic H Hommes 14-15 ans 00:11:36

24 328 Hamel, Stéphane H Hommes 30-39 ans 00:11:40

25 338 Venne, Jérémie H Hommes 20-29 ans 00:11:43

26 359 Bouchard, Laurent H Hommes 60-69 ans 00:11:44

27 351 Bergeron-Larouche, Sarah F Femmes 20-29 ans 00:11:54
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Rang Dossard Nom Genre Catégorie temps

Tous les temps - à jour le 29-août-07

28 373 Laliberté, Ève-Noelle F Femmes 30-39 ans 00:11:56

29 336 Lachance, Steve H Hommes 30-39 ans 00:11:59

30 326 Desrosiers, Samuel H Hommes 18-19 ans 00:12:06

31 370 Clothier, William H Hommes 12-13 ans 00:12:11

32 327 Denault, Sylvain H Hommes 40-49 ans 00:12:13

33 376 Verreault, Samuel H Hommes 14-15 ans 00:12:21

34 311 Voyer, Martin H Hommes 20-29 ans 00:12:23

35 372 Couture, Charles-Emmanuel H Hommes - 5 00:12:25

36 340 Guillou, Yannick H Hommes 30-39 ans 00:12:28

37 300 Simard, Léon H Hommes 50-59 ans 00:12:33

38 360 D'Anjou, Jean-Simon H Hommes 10-11 ans 00:12:43

39 374 Tremblay, Gabriel H Hommes 40-49 ans 00:12:46

40 375 Tremblay, Charles-Étienne H Hommes 10-11 ans 00:12:46

41 371 Clothier, Audrey F Femmes 12-13 ans 00:12:48

42 356 Larochelle, Charles H Hommes 40-49 ans 00:12:51

43 302 Madore, Sébastien H Hommes 20-29 ans 00:12:53

44 310 Lavoie Paul H Hommes 50-59 ans 00:12:56

45 346 Buriez, Yukio H Hommes 30-39 ans 00:12:57

46 367 Croft, Pierre-Hans H Hommes 30-39 ans 00:12:58

47 331 Pagé, Charles H Hommes 30-39 ans 00:13:00

48 353 Richard, Yann H Hommes 30-39 ans 00:13:00

49 337 L'Heureux, Maryse F Femmes 18-19 ans 00:13:13

50 355 Gibbs, Adam H Hommes 16-17 ans 00:13:18

51 347 Dubois, Marie F Femmes 20-29 ans 00:13:22

52 318 Bussière, Philippe H Hommes 16-17 ans 00:13:39

53 358 Ferland, Mario H Hommes 40-49 ans 00:13:40

54 329 Paquette, Marie-Claude F Femmes 30-39 ans 00:13:42

55 352 Deschênes, Gabriel H Hommes 16-17 ans 00:13:51

56 345 Poulin, Nicolas H Hommes 30-39 ans 00:14:03

57 301 Bilodeau-Corriveau, Marie-Ève F Femmes 16-17 ans 00:14:06

58 323 Turgeon, Marc-Antoine H Hommes 12-13 ans 00:14:08

59 306 Maltais, Élodie F Femmes 12-13 ans 00:14:14
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Rang Dossard Nom Genre Catégorie temps

Tous les temps - à jour le 29-août-07

60 305 Maltais, Raphael H Hommes 08-09 ans 00:14:16

61 368 Le Bouch, Nolwenn F Femmes 30-39 ans 00:14:22

62 363 Fortier, Nathalie F Femmes 40-49 ans 00:14:22

63 321 Turgeon, Régent H Hommes 50-59 ans 00:14:27

64 333 Boisvert, René H Hommes 40-49 ans 00:14:32

65 309 Gauthier, Émilie F Femmes 20-29 ans 00:14:39

66 322 Turgeon, Amélie F Femmes 10-11 ans 00:14:57

67 349 Bédard, Steve H Hommes 30-39 ans 00:15:09

68 307 Noël, François H Hommes 10-11 ans 00:15:20

69 362 Pedneault, Josiane F Femmes 20-29 ans 00:15:35

70 303 Fortier, Jocelyne F Femmes 50-59 ans 00:16:35

71 344 Richard, Serge H Hommes 60-69 ans 00:17:04

72 313 Mathieu-Trottier, Julie F Femmes 08-09 ans 00:17:08

73 361 D'Anjou, Rose F Femmes 08-09 ans 00:17:42

74 320 Watters, Valérie F Femmes 10-11 ans 00:18:00

75 315 Mathieu-Trottier, Sophie F Femmes 10-11 ans 00:18:39

76 316 Mathieu-Trottier, Laurie F Femmes 14-15 ans 00:18:58

77 314 Mathieu-Trottier, Raphaël H Hommes 08-09 ans 00:19:00

77Total coureurs

Matériel informatique gracieusement fourni par le Centre de formation en transport de 
Charlesbourg, Spécialiste de formation en conduite de camions et répartiteur de vol

www.cftc.qc.ca - 418-634-5580
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Circuit des Couleurs Sports-Experts 8e édition

Crépuscule

Résultats complets au www.ccp.sas.ulaval.ca et www.amsfski.com

R / glob. Dossard Nom Genre Catégorie tempsR/Cat Course
Hommes/femmes - à jour le 29-août-07

3
F

14 343 Lefebvre, Karine F Femmes 20-29 ans 00:10:361 3

27 351 Bergeron-Larouche, Sarah F Femmes 20-29 ans 00:11:542 3

28 373 Laliberté, Ève-Noelle F Femmes 30-39 ans 00:11:563 3
41 371 Clothier, Audrey F Femmes 12-13 ans 00:12:484 3

49 337 L'Heureux, Maryse F Femmes 18-19 ans 00:13:135 3

51 347 Dubois, Marie F Femmes 20-29 ans 00:13:226 3

54 329 Paquette, Marie-Claude F Femmes 30-39 ans 00:13:427 3

57 301 Bilodeau-Corriveau, Marie-Ève F Femmes 16-17 ans 00:14:068 3

59 306 Maltais, Élodie F Femmes 12-13 ans 00:14:149 3
61 368 Le Bouch, Nolwenn F Femmes 30-39 ans 00:14:2210 3

62 363 Fortier, Nathalie F Femmes 40-49 ans 00:14:2211 3

65 309 Gauthier, Émilie F Femmes 20-29 ans 00:14:3912 3

66 322 Turgeon, Amélie F Femmes 10-11 ans 00:14:5713 3

69 362 Pedneault, Josiane F Femmes 20-29 ans 00:15:3514 3

70 303 Fortier, Jocelyne F Femmes 50-59 ans 00:16:3515 3

72 313 Mathieu-Trottier, Julie F Femmes 08-09 ans 00:17:0816 3

73 361 D'Anjou, Rose F Femmes 08-09 ans 00:17:4217 3

74 320 Watters, Valérie F Femmes 10-11 ans 00:18:0018 3

75 315 Mathieu-Trottier, Sophie F Femmes 10-11 ans 00:18:3919 3
76 316 Mathieu-Trottier, Laurie F Femmes 14-15 ans 00:18:5820 3

20Total coureurs

H
1 366 Blouin, Daniel H Hommes 20-29 ans 00:09:091 3

2 312 Paradis, Daniel H Hommes 30-39 ans 00:09:332 3
3 365 Grondin, Emmanuel H Hommes 20-29 ans 00:09:403 3

5 319 Bussière, François H Hommes 18-19 ans 00:09:464 3

4 332 Roy, Guillaume H Hommes 30-39 ans 00:09:465 3

6 339 Poirier, Nicolas H Hommes 20-29 ans 00:09:596 3

7 304 Doiron, Rémy H Hommes 20-29 ans 00:10:027 3

8 334 Lachance, Éric H Hommes 20-29 ans 00:10:048 3
9 364 Cyr, Steve H Hommes 40-49 ans 00:10:069 3

10 350 Lévesque-Tremblay, Charles H Hommes 18-19 ans 00:10:0810 3

11 357 Goulet, René H Hommes 40-49 ans 00:10:0911 3

12 308 Larochelle-Rancourt, Marc-Antoine H Hommes 18-19 ans 00:10:1212 3

13 325 Couturier, Raphaël H Hommes 14-15 ans 00:10:2713 3
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R / glob. Dossard Nom Genre Catégorie tempsR/Cat Course
Hommes/femmes - à jour le 29-août-07

15 324 Roseberry, Vincent H Hommes 16-17 ans 00:10:5114 3

16 354 Ouellet, Charles H Hommes 16-17 ans 00:10:5215 3

17 341 Couture, Marc H Hommes 40-49 ans 00:11:0716 3

18 348 Beaulieu-Savard, J Philippe H Hommes 20-29 ans 00:11:1117 3

19 335 Lafrenière, Daniel H Hommes 30-39 ans 00:11:1518 3

20 330 Bédard, Robert H Hommes 40-49 ans 00:11:2019 3
21 342 Lachance, Louis H Hommes 20-29 ans 00:11:2720 3

22 317 Laroche, Anthony H Hommes 16-17 ans 00:11:3321 3

23 369 Leboeuf, Dominic H Hommes 14-15 ans 00:11:3622 3

24 328 Hamel, Stéphane H Hommes 30-39 ans 00:11:4023 3

25 338 Venne, Jérémie H Hommes 20-29 ans 00:11:4324 3
26 359 Bouchard, Laurent H Hommes 60-69 ans 00:11:4425 3

29 336 Lachance, Steve H Hommes 30-39 ans 00:11:5926 3

30 326 Desrosiers, Samuel H Hommes 18-19 ans 00:12:0627 3

31 370 Clothier, William H Hommes 12-13 ans 00:12:1128 3

32 327 Denault, Sylvain H Hommes 40-49 ans 00:12:1329 3
33 376 Verreault, Samuel H Hommes 14-15 ans 00:12:2130 3

34 311 Voyer, Martin H Hommes 20-29 ans 00:12:2331 3

35 372 Couture, Charles-Emmanuel H Hommes - 5 00:12:2532 3

36 340 Guillou, Yannick H Hommes 30-39 ans 00:12:2833 3

37 300 Simard, Léon H Hommes 50-59 ans 00:12:3334 3

38 360 D'Anjou, Jean-Simon H Hommes 10-11 ans 00:12:4335 3
40 375 Tremblay, Charles-Étienne H Hommes 10-11 ans 00:12:4636 3

39 374 Tremblay, Gabriel H Hommes 40-49 ans 00:12:4637 3

42 356 Larochelle, Charles H Hommes 40-49 ans 00:12:5138 3

43 302 Madore, Sébastien H Hommes 20-29 ans 00:12:5339 3

44 310 Lavoie Paul H Hommes 50-59 ans 00:12:5640 3
45 346 Buriez, Yukio H Hommes 30-39 ans 00:12:5741 3

46 367 Croft, Pierre-Hans H Hommes 30-39 ans 00:12:5842 3

47 331 Pagé, Charles H Hommes 30-39 ans 00:13:0043 3

48 353 Richard, Yann H Hommes 30-39 ans 00:13:0044 3

50 355 Gibbs, Adam H Hommes 16-17 ans 00:13:1845 3
52 318 Bussière, Philippe H Hommes 16-17 ans 00:13:3946 3

53 358 Ferland, Mario H Hommes 40-49 ans 00:13:4047 3

55 352 Deschênes, Gabriel H Hommes 16-17 ans 00:13:5148 3

56 345 Poulin, Nicolas H Hommes 30-39 ans 00:14:0349 3

58 323 Turgeon, Marc-Antoine H Hommes 12-13 ans 00:14:0850 3

60 305 Maltais, Raphael H Hommes 08-09 ans 00:14:1651 3
63 321 Turgeon, Régent H Hommes 50-59 ans 00:14:2752 3

64 333 Boisvert, René H Hommes 40-49 ans 00:14:3253 3

67 349 Bédard, Steve H Hommes 30-39 ans 00:15:0954 3

68 307 Noël, François H Hommes 10-11 ans 00:15:2055 3

71 344 Richard, Serge H Hommes 60-69 ans 00:17:0456 3
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R / glob. Dossard Nom Genre Catégorie tempsR/Cat Course
Hommes/femmes - à jour le 29-août-07

77 314 Mathieu-Trottier, Raphaël H Hommes 08-09 ans 00:19:0057 3

57Total coureurs

Matériel informatique gracieusement fourni par le Centre de formation en transport de 
Charlesbourg, Spécialiste de formation en conduite de camions et répartiteur de vol

www.cftc.qc.ca - 418-634-5580
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Circuit des Couleurs Sports-Experts 8e édition

Crépuscule
Résultats complets au www.ccp.sas.ulaval.ca et www.amsfski.com

Par catégorie et course
Rapport par catégorie - à jour le 29-août-07

3 Femmes 08-09 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

72 313 Mathieu-Trottier, Julie Femmes 08-09 ans 00:17:081

73 361 D'Anjou, Rose Femmes 08-09 ans 00:17:422

2Total coureurs

3 Femmes 10-11 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

66 322 Turgeon, Amélie Femmes 10-11 ans 00:14:571

74 320 Watters, Valérie Femmes 10-11 ans 00:18:002

75 315 Mathieu-Trottier, Sophie Femmes 10-11 ans 00:18:393

3Total coureurs

3 Femmes 12-13 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

41 371 Clothier, Audrey Femmes 12-13 ans 00:12:481

59 306 Maltais, Élodie Femmes 12-13 ans 00:14:142

2Total coureurs

3 Femmes 14-15 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

76 316 Mathieu-Trottier, Laurie Femmes 14-15 ans 00:18:581

1Total coureurs

3 Femmes 16-17 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

57 301 Bilodeau-Corriveau, Marie-Ève Femmes 16-17 ans 00:14:061

1Total coureurs
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Par catégorie et course
Rapport par catégorie - à jour le 29-août-07

3 Femmes 18-19 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

49 337 L'Heureux, Maryse Femmes 18-19 ans 00:13:131

1Total coureurs

3 Femmes 20-29 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

14 343 Lefebvre, Karine Femmes 20-29 ans 00:10:361

27 351 Bergeron-Larouche, Sarah Femmes 20-29 ans 00:11:542

51 347 Dubois, Marie Femmes 20-29 ans 00:13:223

65 309 Gauthier, Émilie Femmes 20-29 ans 00:14:394

69 362 Pedneault, Josiane Femmes 20-29 ans 00:15:355

5Total coureurs

3 Femmes 30-39 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

28 373 Laliberté, Ève-Noelle Femmes 30-39 ans 00:11:561

54 329 Paquette, Marie-Claude Femmes 30-39 ans 00:13:422

61 368 Le Bouch, Nolwenn Femmes 30-39 ans 00:14:223

3Total coureurs

3 Femmes 40-49 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

62 363 Fortier, Nathalie Femmes 40-49 ans 00:14:221

1Total coureurs

3 Femmes 50-59 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

70 303 Fortier, Jocelyne Femmes 50-59 ans 00:16:351

1Total coureurs
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Par catégorie et course
Rapport par catégorie - à jour le 29-août-07

3 Hommes - 5

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

35 372 Couture, Charles-Emmanuel Hommes - 5 00:12:251

1Total coureurs

3 Hommes 08-09 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

60 305 Maltais, Raphael Hommes 08-09 ans 00:14:161

77 314 Mathieu-Trottier, Raphaël Hommes 08-09 ans 00:19:002

2Total coureurs

3 Hommes 10-11 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

38 360 D'Anjou, Jean-Simon Hommes 10-11 ans 00:12:431

40 375 Tremblay, Charles-Étienne Hommes 10-11 ans 00:12:462

68 307 Noël, François Hommes 10-11 ans 00:15:203

3Total coureurs

3 Hommes 12-13 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

31 370 Clothier, William Hommes 12-13 ans 00:12:111

58 323 Turgeon, Marc-Antoine Hommes 12-13 ans 00:14:082

2Total coureurs

3 Hommes 14-15 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

13 325 Couturier, Raphaël Hommes 14-15 ans 00:10:271

23 369 Leboeuf, Dominic Hommes 14-15 ans 00:11:362

33 376 Verreault, Samuel Hommes 14-15 ans 00:12:213

3Total coureurs
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Par catégorie et course
Rapport par catégorie - à jour le 29-août-07

3 Hommes 16-17 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

15 324 Roseberry, Vincent Hommes 16-17 ans 00:10:511

16 354 Ouellet, Charles Hommes 16-17 ans 00:10:522

22 317 Laroche, Anthony Hommes 16-17 ans 00:11:333

50 355 Gibbs, Adam Hommes 16-17 ans 00:13:184

52 318 Bussière, Philippe Hommes 16-17 ans 00:13:395

55 352 Deschênes, Gabriel Hommes 16-17 ans 00:13:516

6Total coureurs

3 Hommes 18-19 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

5 319 Bussière, François Hommes 18-19 ans 00:09:461

10 350 Lévesque-Tremblay, Charles Hommes 18-19 ans 00:10:082

12 308 Larochelle-Rancourt, Marc-Antoin Hommes 18-19 ans 00:10:123

30 326 Desrosiers, Samuel Hommes 18-19 ans 00:12:064

4Total coureurs

3 Hommes 20-29 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

1 366 Blouin, Daniel Hommes 20-29 ans 00:09:091

3 365 Grondin, Emmanuel Hommes 20-29 ans 00:09:402

6 339 Poirier, Nicolas Hommes 20-29 ans 00:09:593

7 304 Doiron, Rémy Hommes 20-29 ans 00:10:024

8 334 Lachance, Éric Hommes 20-29 ans 00:10:045

18 348 Beaulieu-Savard, J Philippe Hommes 20-29 ans 00:11:116

21 342 Lachance, Louis Hommes 20-29 ans 00:11:277

25 338 Venne, Jérémie Hommes 20-29 ans 00:11:438

34 311 Voyer, Martin Hommes 20-29 ans 00:12:239

43 302 Madore, Sébastien Hommes 20-29 ans 00:12:5310

10Total coureurs
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Par catégorie et course
Rapport par catégorie - à jour le 29-août-07

3 Hommes 30-39 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

2 312 Paradis, Daniel Hommes 30-39 ans 00:09:331

4 332 Roy, Guillaume Hommes 30-39 ans 00:09:462

19 335 Lafrenière, Daniel Hommes 30-39 ans 00:11:153

24 328 Hamel, Stéphane Hommes 30-39 ans 00:11:404

29 336 Lachance, Steve Hommes 30-39 ans 00:11:595

36 340 Guillou, Yannick Hommes 30-39 ans 00:12:286

45 346 Buriez, Yukio Hommes 30-39 ans 00:12:577

46 367 Croft, Pierre-Hans Hommes 30-39 ans 00:12:588

48 353 Richard, Yann Hommes 30-39 ans 00:13:009

47 331 Pagé, Charles Hommes 30-39 ans 00:13:0010

56 345 Poulin, Nicolas Hommes 30-39 ans 00:14:0311

67 349 Bédard, Steve Hommes 30-39 ans 00:15:0912

12Total coureurs

3 Hommes 40-49 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

9 364 Cyr, Steve Hommes 40-49 ans 00:10:061

11 357 Goulet, René Hommes 40-49 ans 00:10:092

17 341 Couture, Marc Hommes 40-49 ans 00:11:073

20 330 Bédard, Robert Hommes 40-49 ans 00:11:204

32 327 Denault, Sylvain Hommes 40-49 ans 00:12:135

39 374 Tremblay, Gabriel Hommes 40-49 ans 00:12:466

42 356 Larochelle, Charles Hommes 40-49 ans 00:12:517

53 358 Ferland, Mario Hommes 40-49 ans 00:13:408

64 333 Boisvert, René Hommes 40-49 ans 00:14:329

9Total coureurs

3 Hommes 50-59 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

37 300 Simard, Léon Hommes 50-59 ans 00:12:331

44 310 Lavoie Paul Hommes 50-59 ans 00:12:562

63 321 Turgeon, Régent Hommes 50-59 ans 00:14:273

3Total coureurs
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Par catégorie et course
Rapport par catégorie - à jour le 29-août-07

3 Hommes 60-69 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

26 359 Bouchard, Laurent Hommes 60-69 ans 00:11:441

71 344 Richard, Serge Hommes 60-69 ans 00:17:042

2Total coureurs

Matériel informatique gracieusement fourni par le Centre de formation en transport de Charlesbourg, 
Spécialiste de formation en conduite de camions et répartiteur de vol

www.cftc.qc.ca - 418-634-5580
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